
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
6. schůze 28. 3. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/6R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu č. p. 3843, Kamenná ve Zlíně, se 

sídlem Kamenná 3843/31, 760 01 Zlín, IČO 26251477, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemku p. č. 620/86 o výměře 46 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění lešení při revitalizaci bytového domu 

č. p. 3843 na ul. Kamenná ve Zlíně, na dobu určitou po dobu provádění 

stavebních prací, nejdéle však do 31. 12. 2022, s výpovědní dobou 1 měsíc, 

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ - odd. DSŘ, OD, OMZ a OPP, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu č. p. 3843, Kamenná ve Zlíně, se 

sídlem Kamenná 3843/31, 760 01 Zlín, IČO 26251477, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemku p. č. 620/86 o celkové výměře  

4 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zateplení bytového domu č. p. 3843 na 

ul. Kamenná ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ - odd. DSŘ, OD, OMZ a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/6R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 11/1R/2022 ze dne 10. 1. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

půjčitelem a Joppa Investment s.r.o., se sídlem Písečná 509/5, 620 00 Brno - 

Brněnské Ivanovice, IČO 08545413, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka částí pozemků p. č. st. 48/1 a p. č. 615/5 k. ú. Mladcová, obec Zlín, 

o celkové výměře 144 m2, za účelem vybudování sjezdu z komunikace, 

zpevněné plochy, přístupového chodníku a údržby zeleně u novostavby 

bytového domu na pozemcích p. č. 283/16 a p. č. 283/17 vše k. ú. Mladcová, 

obec Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. 

DSŘ, OMZ, pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Joppa 

Investment s.r.o. se sídlem Písečná 509/5, 620 00 Brno - Brněnské Ivanovice, 

IČO 08545413, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka částí 

pozemků p. č. st. 48/1, p. č. 615/5 a p. č. 602/3 o celkové výměře 88 m2 k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace, zpevněné 

plochy, přístupového chodníku u novostavby bytového domu na pozemcích p. 

č. 283/16 a p. č. 283/17 vše k. ú. Mladcová, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ a OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/6R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 4000190764 ze dne 27. 6. 2019 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a , 

 jako nájemcem, jehož předmětem je zvýšení výměry předmětu 

nájmu o část pozemku p. č. 3877/4 (díl 21) z výměry 70 m2 nově na výměru 

240 m2 (díl 18 + 21) k. ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářskému účelu, za nájemné 

ve výši 0,579 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/6R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a Dětským centrem Zlín, příspěvkovou organizací, se 

sídlem Burešov 3675/4, 760 01 Zlín, IČO 00839281, jako stavebníkem, jejímž 

předmětem je umístění stavby vodovodní a kanalizační přípojky k budově  

č. p. 2730 na ul. L. Košuta ve Zlíně na části pozemku p. č. 1593/29 v celkové 

délce 4,27 bm k. ú. Zlín, obec Zlín, na dobu určitou, po dobu existence budovy 

č. p. 2730 na pozemku p. č. st. 4609 k. ú. Zlín a p. č. st. 556 k. ú. Mladcová,  

s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu porušení ujednání smlouvy, úplatně 

jednorázově za cenu ve výši 10 % úřední ceny pozemku dle platné CMZ za  

1 bm + DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/6R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 



 - 3 - 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v rámci akce „Prštné, BZ Pod rozvodnou, III. etp., kab. NN“, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených  

v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 550/72, 

p. č. 550/326, p. č. 550/338 vše k. ú. Prštné, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/6R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelové pilíře NN a uzemnění v rámci akce „Mladcová, Fr. Bartoše, obnova 

NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek 

p. č. st. 48/1, p. č. 285, p. č. 591/38, p. č. 602/3, p. č. 602/6, p. č. 602/7 vše k. 

ú. Mladcová, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/6R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Teplo Zlín, a. s., se sídlem Družstevní 4651, 

760 05 Zlín, IČO 25321226, jako oprávněným, jejímž předmětem je uložení a 

provozování distribuční soustavy – horkovodní přípojka v rámci stavby „Zlín 

– BD p. č. 556/3“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle 

podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes 

pozemek p. č. 3528/3 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/6R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 



 - 4 - 

je uložení a provozování distribuční soustavy – kabelové vedení VN, 

telekomunikační síť v rámci akce „Louky, Mikona AUTO s.r.o. VN, TS, NN, 

Opt“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek 

p. č. 397/20 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/6R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v rámci akce „Malenovice, Cahel p.č. 1345 1, kabel NN“, na dobu neurčitou, 

úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech 

dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 574/68 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/6R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/22 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene č. 4000211070 pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské sítě) mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá 

Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jehož předmětem je 

změna trasy vedení inženýrské sítě a doplnění o uzemnění v rámci akce „Zlín, 

pí Mňačková, kabelové vedení NN“ přes pozemek p. č. 3477/4 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/6R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a BartNET Zlín s.r.o., se sídlem Dřevnická 

4127, 760 01 Zlín, IČO 03719421, jako oprávněným, jejímž předmětem je 

uložení a provozování distribuční soustavy – podzemní komunikační vedení 

veřejné komunikační sítě v rámci akce „BartNET, Bartošova čtvrť, Zlín 

2021“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek 



 - 5 - 

p. č. 3348/1, p. č. 3348/2, p. č. 3348/3, p. č. 3348/4, p. č. 3348/5, p. č. 3348/8 

vše k. ú. Zlín, obec Zlín a p. č. 1610/1, p. č. 1610/2, p. č. 1635/6 vše k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/6R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

uzemnění v rámci akce „Zlín, Pozemní stavitelství, kabel. ved. NN“, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených  

v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 2988/1, 

p. č. 3020/1 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/6R/2022 schvaluje 

záměr na změnu nájemce části pozemku p. č. 487/1 o výměře 264 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, pro parkoviště a obslužnou komunikaci. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/6R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1090/26 o výměře do 110 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem umístění objektu „Klubovny se zázemím pro Sportovní 

kluby Zlín, z. s.“. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/6R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 370/77 o výměře 500 m2 (díl 7 a 8)  

k. ú. Prštné, obec Zlín, k zahrádkářským účelům. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/6R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 58/5R/2021 ze dne 15. 3. 2021 ve znění: "Rada 

města Zlína schvaluje záměr pronajmout nebytové prostory v I. nadzemním 

podlaží budovy na adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín o celkové výměře 311,5 

m2 za účelem provozu kavárny/restaurace; 

schvaluje 

záměr pronajmout nebytové prostory v I. nadzemním podlaží budovy na 

adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín o celkové výměře 339,8 m2 za účelem 

provozu kavárny. 

  



 - 6 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/6R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem  

a společností NADĚJE, Stodůlky, K Brance 11/19e, 155 00 Praha, IČO 

00570931, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je úprava znění inflační 

doložky v čl. V., odst. 6. smlouvy; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/6R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 50/4R/2022 ze den 28. 2. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto půjčitelem a Valašským souborem Kašava, z. s., se sídlem 

Štefánikova 2987, 760 01 Zlín, IČO 46311360, jakožto vypůjčitelem, jehož 

předmětem je rozšíření spoluuživatelů místnosti č. 206, nacházející se  

v II. nadzemním podlaží v budově Zlínského klubu 204 na adrese třída Tomáše 

Bati 204, Zlín, o CANTICUM CAMERALE; a pověřuje Mgr. Pavla Bradu, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jeho 

uzavřením a podpisem.“; 

schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem  

a Valašským souborem Kašava, z. s., se sídlem Štefánikova 2987, 760 01 Zlín, 

IČO 46311360, jakožto vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření 

spoluuživatelů místnosti č. 206, nacházející se v II. nadzemním podlaží  

v budově Zlínského klubu 204 na adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín,  

o CANTICUM CAMERALE a snížení o místnosti č. 115 a 116  

v I. nadzemním podlaží; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/6R/2022 schvaluje 

udělení souhlasu Krajské knihovně Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvkové 

organizaci, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 70947422, s přenecháním 

nebytových prostor o výměře 124,66 m2 na adrese Díly IV 3691, Zlín na  

1 den studentům Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulty multimediálních 

komunikací, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, IČO 70883521 za účelem 

natáčení audiovizuálního díla - studentské práce; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

souhlasu a jeho podpisem. 

  

 



 - 7 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/6R/2022 schvaluje 

záměr na změnu nájemce nebytových prostor v objektu č. p. 4786 na adrese 

Středová, Zlín o výměře 60,6 m2 za účelem provozu pediatrické praxe  

v důsledku převodu firmy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/6R/2022 schvaluje 

zvýšení nájemného o roční míru inflace u nájemních smluv na nebytové 

prostory a pozemky uzavřených mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

Zlín, náměstí Míru 12, PSČ: 760 01, IČO: 00283924 jako pronajímatelem  

a společností Technické služby Zlín, s.r.o., , se sídlem Zlín - Louky, Záhumení 

V 321, PSČ: 76302, IČO: 60711086 jako nájemcem, specifikovaných  

v příloze č. 1, s účinností od 1.9.2022, a výjimku z postupu při zvýšení 

nájemného dle usnesení Rady města Zlína č. 56/4R/2022 bod 3) ze dne 

28.2.2022 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/6R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Dětským 

centrem Zlín, příspěvkovou organizací, se sídlem Burešov 3675/4, 760 01 

Zlín, IČO 00839281, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p. č. 1593/10 o výměře 1,5 m2 a části pozemku p. č. 1593/29  

o výměře 65 m2, oba v k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování podélného 

parkovacího stání, umístění odpadních kontejnerů a vybudování přístupového 

chodníku k budově č. p. 2730 na ul. L. Košuta ve Zlíně, na dobu určitou  

10 let, s 3 měsíční výpovědní dobou z důvodu porušení ujednání smlouvy. 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/6R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Lesy České republiky, s.p., se sídlem 

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 

42196451, jako půjčitelem a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka pozemku p. č. 587/21 o výměře 9337 m2 v k. ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín, za účelem realizace akce „Regenerace ploch Kamenec – rybník 

Malenovice“, na dobu určitou 15 let, za podmínek uvedených ve smlouvě  

o výpůjčce, která je přílohou tohoto materiálu 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, uzavřením a podpisem 

předmětné smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/6R/2022 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se 



 - 8 - 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a manžely  a  bytem  

jakožto nájemci, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě 

Vodní 4208 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 30. 4. 2022, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/6R/2022 schvaluje 

a) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001951972 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 421 v bytovém domě č. p. 

4509 na ulici Družstevní ve Zlíně k distribuční soustavě elektrické energie, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele 

distribuční soustavy.   

b) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001953649 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 415 v bytovém domě na 

adrese Zálešná I 4057, Zlín k distribuční soustavě elektrické energie, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele 

distribuční soustavy;   

c) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001953672 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 1006 v bytovém domě na 

adrese Zálešná I 4057, Zlín k distribuční soustavě elektrické energie, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele 

distribuční soustavy;   

d) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001953066 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 118 v bytovém domě č. p. 

4699 na ulici Okružní ve Zlíně k distribuční soustavě elektrické energie, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele 

distribuční soustavy. 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/6R/2022 schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 4000204892 o zajištění havarijní služby 

ze dne 31. 8. 2020 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 



 - 9 - 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a Teplem Zlín, a.s., se 

sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako zhotovitelem, jehož 

předmětem je navýšení ceny z důvodu zvyšujících se nákladů práce, ceny 

energií a pohonných hmot při zajišťování havarijní služby v oboru vodo-

instalatérských a topenářských služeb v objektech v majetku statutárního 

města Zlína, dle ceníku, který je přílohou tohoto materiálu;   

2. uzavření dodatku č. 2 k rámcové smlouvě o dílo č. 4000210212 o zajištění 

oprav v oblasti topenářství a vodoinstalatérství v bytových domech  

a objektech v majetku statutárního města Zlína ze dne 3. 2. 2021 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako objednatelem a Teplem Zlín, a.s., se sídlem Družstevní 4651, 

760 05 Zlín, IČO 25321226, jako zhotovitelem, jehož předmětem je navýšení 

ceny z důvodu zvyšujících se nákladů práce, ceny energií a pohonných hmot 

při zajišťování oprav v oblasti topenářství a vodoinstalatérství v bytových 

domech a objektech v majetku statutárního města Zlína, dle ceníku, který je 

přílohou tohoto materiálu; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatků, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/6R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb  

č. 4000204927 ze dne 30. 9. 2020, uzavřené mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem  

a společností ALABASTR – úklidové služby, s.r.o., se sídlem tř. Tomáše Bati 

1635, 765 02 Otrokovice, IČO 29212120, jako zhotovitelem, jehož 

předmětem je snížení frekvence úklidu z denního na týdenní a ceny za 

pravidelný úklid v bytovém domě na adrese Zlín, Masarykova 1242  

z 21 121 Kč bez DPH na částku ve výši 8 000 Kč bez DPH měsíčně; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/6R/2022 schvaluje 

uzavření smluv o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a žadateli o 

 nájem dle přiloženého seznamu č. 1/2022, jakožto nájemci, jejichž 

předmětem je nájem garážových stání, garážové jednotky a podzemního 

parkovacího stání na dobu neurčitou s účinností od 1. 4. 2022, s výpovědní 

dobou 3 měsíce bez udání důvodu, v případě porušení ujednání smlouvy 

výpověď bez výpovědní doby, za nájemné dle nabídky, s podmínkou 

zaplacení jistoty ve výši trojnásobku nájemného; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

 

  



 - 10 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/6R/2022 souhlasí 

s rozpočtovým opatřením č. 2/2022 – tab.20 - 21 - navýšení a přesuny 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/6R/2022 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 12/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.3 řádek č.2 a 3, tabulky 

č.11 řádek č.7 a tabulky č.15 řádek č.2   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel 

řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/6R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 13/2022 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/6R/2022 zamítá 

poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IČ: 

27163059 ve výši 25.000 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/6R/2022 schvaluje 

zastavení tzv. marných bagatelních exekucí, a to ve smyslu části II, čl. IV, 

bodu 18-24 zákona č. 286/2021 Sb. 

pověřuje 

Pavlu Šafaříkovou, vedoucí Odboru právního Magistrátu města Zlína, 

veškerými úkony vedoucími k realizaci předmětného usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/6R/2022 bere na vědomí 

informaci o stavu přípravy Integrované územní strategie Zlínské aglomerace 

pro období 2021-2027, 

souhlasí 

se zněním dokumentu "Integrovaná územní strategie Zlínské aglomerace pro 

období 2021-2027" dle přílohy č. 1 a s jeho předložením do procesu hodnocení 

vlivu koncepce na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/6R/2022 jmenuje 

výběrovou komisi pro účely realizace výběrového řízení na pracovní pozici 

ředitel/ředitelka příspěvkové organizace Městské divadlo Zlín, IČO: 

00094838, se sídlem tř. T. Bati 4091, 760 01 Zlín, ve složení:  



 - 11 - 

Mgr. Pavel Stojar, náměstek primátora, předseda,  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor, člen,  

Ing. Mgr. Zuzana Fišerová Ph.D., zastupitelka, členka,  

MgA. Petr Michálek, zastupitel, ředitel MDZ, člen,  

Stanislav Moša, ředitel MDB, člen,  

doc. MgA. Tomáš Töpfer, ředitel Divadla na Vinohradech, člen,  

Ing. David Gerneš, ředitel Městského divadla Olomouc, člen,  

JUDr. Lenka Valová, kvastorka JAMU, členka,  

Mgr. Marcel Sladkowski, divadelní publicista a recenzent, člen,  

Ing. Lenka Horáková, HR expert, členka,  

Ing. Magda Černická, pověřena vedením Odboru kanceláře tajemníka, 

tajemnice komise,   

náhradníci:  

RNDr. Josef Němý, ředitel FBM, člen,  

Mgr. Tomáš Lang, tajemník, člen,  

Ing. Eva Ryndová, vedoucí Odboru kultury a památkové péče, členka. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/6R/2022 schvaluje 

rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení podle § 127 odst. 2 písm. 

d) a e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, v zadávacím řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce s názvem „Zlín - Rekonstrukce Zimního stadionu Luďka 

Čajky“, dle přílohy 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, podpisem 

předmětného rozhodnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/6R/2022 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Zlín, oprava 

chodníků mezi ulicemi Jílová a Křiby“, a to dodavatele RIS-MONT s.r.o., se 

sídlem: Slanica 379, 764 13 Zlín, IČO: 26238616, nabídková cena bez DPH: 

2 452 206,04 Kč  a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. Nastanou-li 

důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, 

může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako další  

v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/6R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce  „Zlín – Středová, točna MHD, doplnění parkování” zadávanou 

ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy o dílo v zadávacím řízení „Zlín – 

Středová, točna MHD, doplnění parkování “, a to dodavatele SVUNDZI CZ 

s.r.o., se sídlem: Kolejní 1323/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 

02186772, nabídková cena: 4 418 170,99 Kč bez DPH a uzavření smlouvy  

s tímto dodavatelem.  Nastanou-li důvody, pro které nebude možné  

s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy 



 - 12 - 

vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí. 

  

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/6R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 3 k Pojistné smlouvě č. 8072697613, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako pojistníkem a ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem holdingu 

ČSOB, se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, Pardubice, 

532 18, IČO: 45534306, jako pojistitelem, jehož předmětem je prodloužení 

stávající pojistné smlouvy o 2 měsíce, tj. do 31. 05. 2022, za celkovou cenu 

ve výši 1.519.985,- Kč, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním dalších náležitostí 

Dodatku č. 3 a jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/6R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby 

„Pojištění majetku a odpovědnosti statutárního města Zlína a jím zřízených či 

založených organizací", zadávanou v otevřeném řízení v souladu s § 3 písm. 

b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů,  

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Pojištění majetku 

a odpovědnosti statutárního města Zlína a jím zřízených či založených 

organizací“, a to dodavatele Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., se sídlem 

Římská 45, 120 00 Praha 1, IČO: 46973451, nabídková cena 23.090.847,00 

Kč/36 měsíců pojištění, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/6R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby 

"Regenerace panelového sídliště Zlín - Podhoří - část 2" mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

příkazcem a společností STAVTRADE 97 Zlín, s.r.o., se sídlem Prostřední 

2613, 760 01 Zlín, IČO: 25500082, jako příkazníkem, a to za cenu ve výši  

289 000,- Kč bez DPH, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy  

s vybraným uchazečem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/6R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na vypracování projektové 

dokumentace a zajištění inženýrské činnosti č. 4400211126, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 76001, IČO 00283924, jako 

objednatelem a zhotovitelem společností STASYKON PV s.r.o., se sídlem Na 

blatech 367/60, Domamyslice, 796 04 Proštějov, IČO 05878632 na akci 

"Rekonstrukce opěrné zdi, mostu a komunikace ul. Náves, Zlín - Louky,  

I. etapa" jehož předmětem je prodloužení dílčího termínu plnění do vydání 



 - 13 - 

pravomocného rozhodnutí a tím i celkového termínu plnění do 1. měsíce od 

vydání pravomocného rozhodnutí, 

 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/6R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o odstranění směsného komunálního 

odpadu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností Technické služby Zlín, 

s.r.o., se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02 , IČO 60711086, 

jako poskytovatelem, jehož předmětem je od měsíce dubna 2022:  

- změna umístění 1 ks odpadní nádoby z hasičské zbrojnice Zlín-Prštné na 

hasičskou zbrojnici Velíková,  

- změna velikosti odpadní nádoby u hasičské zbrojnice Zlín-Prštné ze 120 l na 

240 l, za cenu dle ceníku poskytovatele. 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/6R/2022 schvaluje 

uzavření dohody o převodu telefonních čísel pro zákazníky OneNet  

v Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 

ze dne 27. 8. 2019 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako účastníkem a společností Vodafone 

Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 

Praha 5, IČO: 25788001, jako poskytovatelem, jejímž předmětem je převod  

3 telefonních čísel ze statutárního města Zlína na Živý Zlín - kulturní a 

kreativní centrum, příspěvkovou organizaci, se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín, 

IČO: 141250099 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/6R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o., ze dne 3.2.2022 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924 jako účastníkem a společností ha-vel internet s.r.o., se 

sídlem: Olešní 587/11a, 71200 Ostrava-Muglinov, IČO: 25354973, jako 

poskytovatelem, jehož předmětem je rozšíření specifikace poskytování služeb 

dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

Dodatku č. 1, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/6R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo - "Webové stránky SMZ"  

č. 3600210162 ze dne 10. 9. 2021, uzavřené mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem  

a společností Checo s.r.o., se sídlem: Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČO: 

05572622 jako zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy 

o vícepráce ve výši 38 710 Kč bez DPH dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

Dodatku č. 1, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/6R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na služby „Založení letničkových záhonů z přímého 

výsevu včetně dodávky materiálu a rozvojové péče do 30. 10. 2022 na 

plochách veřejné zeleně“, mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem  

a zhotovitelem Zahrady Zlín s.r.o., se sídlem Zahradní čtvrť 1309, 

Malenovice, 763 02 Zlín, IČO: 03009092 za cenu 147 607,53 Kč a za dalších 

podmínek uvedených ve zdůvodnění tohoto usnesení a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/6R/2022 schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny 

ze sítí VVN a VN č. 3900200004, uzavřené dne 6. 1. 2020 mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

zákazníkem a společností ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 1444/2, 140 00 

Praha 4, IČO 03592880, jako obchodníkem, jehož předmětem je změna 

způsobu realizace nákupního kroku;   

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny 

ze sítí NN č. 1900200002, uzavřené dne 6. 1. 2020 mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako 

zákazníkem a společností ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 1444/2, 140 00 

Praha 4, IČO 03592880, jako obchodníkem, jehož předmětem je změna 

způsobu realizace nákupního kroku;  dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí dodatků ve znění dle uvedeného zdůvodnění, 

jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/6R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci mezi Českou televizí, Na hřebenech II 1132/4, 

147 00 Praha 4 Podolí, IČO: 00027383 a statutárním městem Zlínem, náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jejímž předmětem je spolupráce na 

pořízení televizního záznamu divadelní hry „Osobní poplach“ v Městském 

divadle Zlín, její uvedení ve vysílání České televize a úplata statutárního města 



 - 15 - 

Zlína ve výši 60 000 Kč včetně DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/6R/2022 schvaluje 

žádost společnosti Lidl Česká republika v.o.s., v zastoupení paní Ing. Sylvie 

Košacké, AIP, spol. s.r.o. o udělení výjimky z OZV č. 8/2005 ve znění 

vyhlášky č. 15/2006 pro umístění informačních, reklamních a propagačních 

zařízení, a to pro umístění 1 ks reklamního zařízení o velikosti konstrukce  

7,06 m2, parc. č. 670/150 k. ú. Louky nad Dřevnicí a 1 ks reklamního zařízení 

o velikosti konstrukce 6,25 m2, parc. č. 670/183 k. ú. Louky nad Dřevnicí 

jehož majitelem je společnost Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, 

158 00 Praha 5 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Městské divadlo Zlín, 

p.o., IČO 00094838, se sídlem tř. T. Bati 4091/32, 761 87 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku Městského divadla Zlín, p.o. za rok 2021 

ve výši 190 700,97 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 95 700,97 Kč  

příděl do fondu odměn 95 000,00 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace ZOO a zámek Zlín - 

Lešná, IČO 00090026, se sídlem Lukovská 112, 763 14 Zlín 12  

2. rozdělení hospodářského výsledku ZOO a zámek Zlín - Lešná, p.o. za rok 

2021 ve výši 6 406 761,00 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 5 906 761,00 Kč  

příděl do fondu odměn 500 000,00 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/6R/2022 schvaluje 

Rada města Zlína schvaluje  

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Základní škola E. 

Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, IČO 71007997, se sídlem Univerzitní 2701, 

760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

E. Zátopka Zlín, Univerzitní 2701 za rok 2021 ve výši 184 430,20 Kč 

následovně:  

příděl do rezervního fondu 184 430,20 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Slovenská 3076, IČO 71008012, se sídlem Slovenská 3076, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 



 - 16 - 

Zlín, Slovenská 3076 za rok 2021 ve výši 191 260,41 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 191 260,41 Kč. 

  

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Základní škola 

Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, IČO 71008021, se sídlem 

Havlíčkovo nábř. 3114, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 za rok 2021 ve výši 5 486,09 Kč 

následovně:  

příděl do rezervního fondu 5 486,09 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Základní škola 

Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, IČO 00402371, se sídlem 

Havlíčkovo nábř. 2567, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 za rok 2021 ve výši 90 709,01 

Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 90 709,01 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Kvítková 4338, IČO 00839329, se sídlem Kvítková 4338, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Kvítková 4338 za rok 2021 ve výši 104 933,66 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 104 933,66 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Komenského 78, IČO 71008047, se sídlem Komenského 78, 763 02 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Komenského 78 za rok 2021 ve výši 8 469,04 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 8 469,04 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Štefánikova 2514, IČO 71008080, se sídlem Štefánikova 2514, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Štefánikova 2514 za rok 2021 ve výši 63 081,86 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 63 081,86 Kč. 

 

 

  



 - 17 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Dřevnická 1790, IČO 71008098, se sídlem Dřevnická 1790, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Dřevnická 1790 za rok 2021 ve výši 2 303,61 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 2 303,61 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

tř. Svobody 868, IČO 71008110, se sídlem tř. Svobody 868, 763 02 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, tř. Svobody 868 za rok 2021 ve výši 46 169,51 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 46 169,51 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Mikoláše Alše 558, IČO 71008144, se sídlem Mikoláše Alše 558, 760 01 Zlín 

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Mikoláše Alše 558 za rok 2021 ve výši 2 557,03 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 2 557,03 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Nová cesta 268, IČO 71008161, se sídlem Nová cesta 268, 763 14 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Nová cesta 268 za rok 2021 ve výši 29 653,92 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 29 653,92 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Okružní 4685, IČO 46307745, se sídlem Okružní 4685, 760 05 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Okružní 4685 za rok 2021 ve výši 40 911,28 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 40 911,28 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Křiby 4788, IČO 71008179, se sídlem Křiby 4788, 760 05 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Křiby 4788 za rok 2021 ve výši 84 724,80 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu  84 724,80 Kč. 

 

 

  



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže 

Astra Zlín, IČO 75833514, se sídlem Tyršovo nábř. 801, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Dům dětí a 

mládeže Zlín za rok 2021 ve výši 734,00 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 734,00 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Slovenská 1808, IČO 71007598, se sídlem Slovenská 1808, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Slovenská 1808 za rok 2021 ve výši 7 197,47 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 7 197,47 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Osvoboditelů 3778, IČO 71007695, se sídlem Osvoboditelů 3778, 760 01 Zlín 

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Osvoboditelů 3778 za rok 2021 ve výši 148 041,46 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 148 041,46 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Sokolská 3961, IČO 71007504, se sídlem Sokolská 3961, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Sokolská 3961 za rok 2021 ve výši 35 046,54 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 35 046,54 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Štefánikova 2222, IČO 71007555, se sídlem Štefánikova 2222, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Štefánikova 2222 za rok 2021 ve výši 3 545,68 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 3 545,68 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín-

Kudlov, Na Vrchovici 21, IČO 71006958, se sídlem Na Vrchovici 21, 760 01 

Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín-Kudlov, Na Vrchovici 21 za rok 2021 ve výši 147 797,64 Kč následovně: 

příděl do rezervního fondu 147 797,64 Kč. 

 

  



 - 19 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Luční 4588, IČO 71007351, se sídlem Luční 4588, 760 05 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Luční 4588 za rok 2021 ve výši 3 413,22 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 3 413,22 Kč. 

  

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

M. Knesla 4056, IČO 71007407, se sídlem M. Knesla 4056, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, M. Knesla 4056 za rok 2021 ve výši 3 059,31 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 3 059,31 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Lázeňská 412, IČO 71007016, se sídlem Lázeňská 412, 763 14 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Lázeňská 412 za rok 2021 ve výši 1 841,05 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 1 841,05 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

SNP 4790, IČO 71007342, se sídlem SNP 4790, 760 05 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, SNP 4790 za rok 2021 ve výši 90 139,22 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 90 139,22 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Slínová 4225, IČO 71006966, se sídlem Slínová 4225, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Slínová 4225 za rok 2021 ve výši 213 479,70 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 213 479,70 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Potoky 4224, IČO 71007393, se sídlem Potoky 4224, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Potoky 4224 za rok 2021 ve výši 143 478,38 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 143 478,38 Kč. 

 

  



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Dětská 4698, IČO 71006974, se sídlem Dětská 4698, 760 05 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Dětská 4698 za rok 2021 ve výši 161 837,82 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 161 837,82 Kč. 

  

 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Návesní 64, IČO 71007024, se sídlem Návesní 64, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Návesní 64 za rok 2021 ve výši 25 990,40 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 25 990,40 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

tř. T. Bati 1285, IČO 71007521, se sídlem tř. T. Bati 1285, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, tř. T. Bati 1285 za rok 2021 ve výši 2 172,98 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 2 172,98 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

tř. Svobody 835, IČO 71007741, se sídlem tř. Svobody 835, 763 02 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, tř. Svobody 835 za rok 2021 ve výši 6 423,23 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 6 423,23 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Milíčova 867, IČO 71007261, se sídlem Milíčova 867, 763 02 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Milíčova 867 za rok 2021 ve výši 141 284,17 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 141 284,17 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Družstevní 4514, IČO 71007369, se sídlem Družstevní 4514, 760 05 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Družstevní 4514 za rok 2021 ve výši 111 417,46 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 111 417,46 Kč. 

  



 - 21 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Budovatelská 4819, IČO 71007270, se sídlem Budovatelská 4819, 760 05 Zlín 

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Budovatelská 4819 za rok 2021 ve výši 104 147,64 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 104 147,64 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Kúty 1963, IČO 71007661, se sídlem Kúty 1963, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Kúty 1963 za rok 2021 ve výši 146 876,09 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 146 876,09 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

U Dřevnice 206, IČO 71007792, se sídlem U Dřevnice 206, 763 02 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, U Dřevnice 206 za rok 2021 ve výši 48 658,00 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 48 658,00 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Slovenská 3660, IČO 71007652, se sídlem Slovenská 3660, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Slovenská 3660 za rok 2021 ve výši 16 974,37 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 16 974,37 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Mariánské nám. 141, IČO 71007008, se sídlem Mariánské nám. 141, 763 14 

Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín, Mariánské nám. 141 za rok 2021 ve výši 125 245,36 Kč následovně: 

příděl do rezervního fondu 125 245,36 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Plavecká škola Zlín, 

IČO 71294333, se sídlem Hradská 888, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Plavecká škola 

Zlín za rok 2021 ve výši 226 743,00 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 76 743,00 Kč  

příděl do fondu odměn 150 000,00 Kč. 

  



 - 22 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Linka SOS Zlín, IČO 

71294449, se sídlem Za školou 570, 760 01 Zlín  

2. hospodářský výsledek příspěvkové organizace Linka SOS Zlín za rok 2021 

ve výši 0,00 Kč. 

  

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/6R/2022 schvaluje 

1. účetní závěrku k 31. 12. 2021 příspěvkové organizace Kancelář architekta 

města Zlína, IČO 08826391, se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín  

2. rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Kancelář 

architekta města Zlína za rok 2021 ve výši 98 339,81 Kč následovně:  

příděl do rezervního fondu 98 339,81 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/6R/2022 schvaluje 

plán tvorby a čerpání fondu investic pro rok 2022 školských příspěvkových 

organizací, zřízených SMZ, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/6R/2022 schvaluje 

odpisové plány pro rok 2022 u příspěvkových organizací zřizovaných 

statutárním městem Zlínem na úseku školství, dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/6R/2022 schvaluje 

uložení odvodu do rozpočtu zřizovatele v roce 2022 z fondu investic níže 

uvedeným příspěvkovým organizacím:  

Základní škola E. Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, IČO 71007997 ve výši 500 

000 Kč  

Základní škola Zlín, Slovenská 3076, IČO 71008012 ve výši 1 000 000 Kč 

Základní škola Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, IČO 71008021 

ve výši 400 000 Kč  

Základní škola Komenského II Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, IČO 00402371 

ve výši 500 000 Kč  

Základní škola Zlín, Kvítková 4338, IČO 00839329 ve výši 500 000 Kč 

Základní škola Zlín, Komenského 78, IČO 71008047 ve výši 600 000 Kč 

Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, IČO 71008080 ve výši 200 000 Kč 

Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, IČO 71008098 ve výši 300 000 Kč 

Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, IČO 71008110 ve výši 1 250 000 Kč 

Základní škola Zlín, M. Alše 558, IČO 71008144 ve výši 500 000 Kč  

Základní škola Zlín, Okružní 4685, IČO 46307745 ve výši 1 000 000 Kč 

Základní škola Zlín, Křiby 4788, IČO 71008179 ve výši 1 000 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Slovenská 1808, IČO 71007598 ve výši 400 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Osvoboditelů 3778, IČO 71007695 ve výši 350 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Sokolská 3961, IČO 71007504 ve výši 290 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Štefánikova 2222, IČO 71007555 ve výši 130 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Na Vrchovici 21, IČO 71006958 ve výši 200 000 Kč 



 - 23 - 

Mateřská škola Zlín, Luční 4588, IČO 71007351 ve výši 250 000 Kč  

Mateřská škola Zlín, M. Knesla 4056, IČO 71007407 ve výši 150 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Lázeňská 412, IČO 71007016 ve výši 50 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, SNP 4790, IČO 71007342 ve výši 100 000 Kč  

Mateřská škola Zlín, Slínová 4225, IČO 71006966 ve výši 500 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Potoky 4224, IČO 71007393 ve výši 300 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Návesní 64, IČO 71007024 ve výši 280 000 Kč  

Mateřská škola Zlín, tř. T. Bati 1285, IČO 71007521 ve výši 100 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, tř. Svobody 835, IČO 71007741 ve výši 200 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Milíčova 867, IČO 71007261 ve výši 250 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Družstevní 4514, IČO 71007369 ve výši 150 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Budovatelská 4819, IČO 71007270 ve výši 280 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Kúty 1963, IČO 71007661 ve výši 50 000 Kč  

Mateřská škola Zlín, U Dřevnice 206, IČO 71007792 ve výši 670 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Mariánské nám. 141, IČO 71007008 ve výši 50 000 Kč 

Celkem 12 500 000 Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/6R/2022 schvaluje 

odměny v souladu s ustanovením § 134, zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 

práce, ve znění pozdějších předpisů, těmto ředitelům škol, školského zařízení 

a zástupcům statutárního orgánu škol - zřizovaných statutárním městem 

Zlínem:  

Mgr. Janě Kříčkové, Mgr. Ireně Šlesingerové, Mgr. Karin Frýdlové,  

Mgr. Milanu Alexovi, Mgr. Jaroslavě Müllerové, Ph.D., Mgr. Miroslavu 

Nejezchlebovi, PaedDr. Zdeňce Jančíkové, Ph.D., Mgr. Aleně Grajciarové, 

Mgr. Lubomíru Klátilovi, Mgr. Ivaně Rejzkové, Mgr. Zdeňku Mikoškovi, 

Mgr. Pavlu Dvořákovi, Mgr. Petru Janečkovi, Mgr. Haně Kadlčákové,  

Bc. Haně Pröschlové, Bc. Marku Havelkovi, Věře Králíkové,  

Radce Šindelkové, Mgr. Lívii Popeskové, Bc. Miroslavě Nowakové,  

Jitce Gottfriedové, Jitce Šťastné, Mgr. Ivaně Scharfové, Mgr. Martě 

Ševčíkové, Mgr. Petře Zapletalové, PhDr. Ivaně Vymětalové, Luďce 

Marcaníkové, Mgr. Jaroslavě Kvasničkové, Bc. Jarmile Řezníčkové, Olze 

Leicmanové, Mgr. Zdeňce Poláškové, Martině Juřičkové, Mgr. Davidu 

Bělůnkovi, Mgr. Janě Moučkové a Bc. Ivaně Vladíkové, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/6R/2022 schvaluje 

ceník vstupného a pronájmů Památníku Tomáše Bati platný od 1. 4. 2022 dle 

přílohy; 

pověřuje 

náměstka primátora odpovědného za oblast kultury ke stanovování cen 

vstupného na akce pořádané v prostorách Památníku Tomáše Bati  

a Infopointu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/6R/2022 schvaluje 

provedení výkopu pro stavbu "Expozice města Zlína" v sadu Svobody, na 

pozemku p.č. 200/1, k.ú. Zlín. 

  



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/6R/2022 schvaluje 

zveřejnění záměru na prodej majetku: Informační kiosek Eagle Standard - 2 

ks 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/6R/2022 schvaluje 

zveřejnění záměru na prodej majetku: prosklená vitrína - 2 ks. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/6R/2022 schvaluje 

pro konání akce "O pohár Štípského Beránka" dne 2. 4. 2022 od 8:00 do 15:00 

na trase ulicemi Za Dvorem, Panská cesta, Velíkovská, K Farmě a dále po 

polních cestách, pro pořadatele SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Štípa, Za dvorem 59, Štípa, 763 14 Zlín:   

1. udělení výjimky na uskutečnění akce na jiném místě než veřejném 

prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 na p. č. 2001/14, k. ú. Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/6R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Velikonoční jarmark" dne 13. - 14. 4. 2022 od 6:00 do 21:00 

na náměstí Míru, pro pořadatele Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 761 40 

Zlín:   

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 3 odst. 1 v době konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Aerobik klub Zlín, z.s., IČO 26680769, 107000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Akademie karate Zlín, z.s., IČO 01344323, 210000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

 

  



 - 25 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

FC Malenovice, z.s., IČO 26642727, 117000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

FK Lužkovice - Želechovice, z.s.,  IČO 42340667, 33000 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

FK Příluky, spolek, IČO 18757821, 161000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

FK Štípa, z.s.,  IČO 62181491, 166000 Kč, na činnost sportovní organizace v 

roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Florbalový klub Zlín Lions, z.s.,  IČO 03075486, 427000 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2022 



 - 26 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Fotbalový klub Mladcová, z.s.,  IČO 46276351, 169000 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Golf Club Lázně Kostelec u Zlína,  IČO 26614979, 69000 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Gymnastika Zlín z.s., IČO 26983761, 544000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

HBC Malenovice, z.s., IČO 18811221, 59000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

iDance Studio, z.s., IČO 05421551, 57000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

IHC Devils Zlín, z.s., IČO 65823265, 90000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Lezecký klub Vertikon Zlín, z.s.,  IČO 27024989, 431000 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS,  IČO 71249419, 120000 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Nordika Ski Zlín, z.s., IČO 22885170, 58000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 



 - 28 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Orel jednota Zlín,  IČO 64467317, 571000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

SK Louky, z.s.,  IČO 44005369, 189000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

SK Rytmik Zlín, z.s., IČO 46307478, 80000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

SPORT KLUB ZLÍN - MLADCOVÁ,  IČO 26590891, 273000 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 29 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Sportovní klub Jaroslavice, z.s.,  IČO 46276211, 122000 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Sportovní klub P+K Zlín, z.s.,  IČO 03119556, 79000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Judo klub Zlín, z.s. IČO 13992848, 161000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Sportovní kluby Zlín, z.s.,  IČO 00531944, 918000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Sportovní škola Judo, Jiu-Jitsu Zlín, z.s.,  IČO 27022463, 99000 Kč, na 



 - 30 - 

činnost sportovní organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

SK Zlín 1931 z.s., IČO 02647567, 85000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Taneční klub FORTUNA Zlín z.s.,  IČO 48472166, 91000 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Tělocvičná jednota Sokol Zlín,  IČO 00530719, 181000 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Tělovýchovná jednota Malenovice, z.s.,  IČO 46307354, 99000 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  



 - 31 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, IČO 22848410, 51000 Kč, na 

činnost sportovní organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

J Sokol Kostelec-Zlín, z.s., IČO 18757600, 123000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Tělocvičná jednota Sokol Malenovice, IČO 42340021, 64000 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Dance Studio Starlight, z.s., IČO 22762019, 28000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

HC Junior Zlín, spolek, IČO 65760522, 50000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 



 - 32 - 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

JK z Los Dos ranče, z.s., IČO 22857729, 25000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

 

 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

Klub Taekwondo WTF Zlín, z.s.,  IČO 70892555, 17000 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Lukostřelecký klub Phoenix Kostelec, z.s., IČO 03037797, 12000 Kč, na 

činnost sportovní organizace v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

MG Elite Zlín z.s.,  IČO 05134129, 16000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  



 - 33 - 

SK AVEX Zlín, z.s.,  IČO 86771051, 45000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

SADGYM spolek,  IČO 04493788, 34000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

Sportovně kulturní klub TATANKA, z.s.,  IČO 26545683, 25000.00 Kč, na 

činnost sportovní organizace v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

Sportovní klub Cha-Shaolin-Si Dju-Su Kung-Fu Zlín, z.s.,  IČO 46276432, 

14000.00 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

Sportovní klub Sokol - FK Kudlov, z.s.,  IČO 44119160, 16000.00 Kč, na 

činnost sportovní organizace v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   



 - 34 - 

Šachový klub Zlín-Malenovice, z.s.,  IČO 22846883, 30000.00 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

Tělocvičná jednota Sokol Kostelec,  IČO 46276637, 40000.00 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

Tělocvičná jednota Sokol Štípa,  IČO 46276335, 20000 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné,  IČO 65823061, 13000.00 Kč, na 

činnost sportovní organizace v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

TITAN sport club, z.s., IČO 43960693, 11000.00 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

150/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   



 - 35 - 

Vysokoškolský sportovní klub UNIVERZITA Zlín, z.s., IČO 13690311, 

16000.00 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

151/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

World Association of Karate Jutsu z.s.,  IČO 26596679, 21000.00 Kč, na 

činnost sportovní organizace v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

152/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Columna centrum s.r.o., IČO 60715481, 32000.00 Kč, Podiatrická poradna 

"Pro zdravé nohy" 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí  předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

153/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Columna centrum s.r.o.,  IČO 60715481, 12800 Kč, Zdravý vývoj nohou a 

pohybového aparátu dětí 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

154/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Samari, z.s.,  IČO 22671951, 3200 Kč, Klub zdraví Samari 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 36 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

155/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín,  IČO 

00226319, 3200 Kč, Mosty 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

156/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

IdeaZone, z.s., IČO 04365445, 8000 Kč, Podzimní aromaterapie 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

157/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

IdeaZone, z.s., IČO 04365445, 8000 Kč, Podzimní ochutnávka artefiletiky pro 

ženy ve Zlíně 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

158/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín,  IČO 00426326, 16000 Kč, 

Intenzivní kampaň získávání a oceňování bezpříspěvkových dárců krve 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

159/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín,  IČO 00426326, 16000 Kč, 

Výchova obyvatel k poskytování předlékařské první pomoci 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 37 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

160/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín,  IČO 00426326, 16000 Kč, 

Výuka poskytování předlékařské první pomoci pro žáky 9. tříd ve Zlíně 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

161/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, 2000 Kč, 

Vybavení Humanitární jednotky OS ČČK Zlín 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

162/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, 3000 Kč, 

Krajské kolo soutěže Mladých zdravotníků 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

163/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, 5000 Kč, 

Oblastní kolo soutěže Mladých zdravotníků 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

164/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Nadace Most k domovu Zlín, IČO 04135211, 96000 Kč, Poskytování 

dlouhodobé paliativní péče těžce nemocným pacientům prostřednictvím 

Domácího hospice Most k domovu Zlín 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 



 - 38 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

165/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Andělé stromu života p.s., IČO 03632661, 16000 Kč, Mobilní hospic Strom 

života 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

166/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú., IČO 04977408, 

80000 Kč, Paliativní a hospicová péče v domácím prostředí 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

167/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Šance pro život, z.s., IČO 70876185, 32000 Kč, Hipoterapie a canisterapie a 

muzikoterapie pro děti s kombinovaným postižením 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

168/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Svaz tělesně postižených v České republice, z.s., okresní organizace Zlín,  IČO 

62181017, 6400 Kč, Preventivně zdravotní program pro osoby se zdravotním 

postižením 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 39 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

169/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Spolek Parkinson Zlínsko, IČO 09414932, 3000 Kč, Poznáváme krásy 

Zlínského kraje 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

170/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Za sklem o.s., IČO 22901531, 3000 Kč, Sociálně terapeutický pobyt pro 

rodiny s dětmi s PAS 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

171/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, IČO 

00226319 , 5000 Kč, První pomoc pro každého 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

172/6R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín,  IČO 00426326, 280000 Kč, 

Příspěvek na pořízení síťových jízdenek MHD a vstupenek do ZOO Lešná pro 

dárce krve ze Zlína, držitele Zlaté medaile MUDr. Janského 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

173/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní organizace 

RESPI Zlín, IČO 67028225 , 10000 Kč, Činnost organizace 

 



 - 40 - 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

174/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace 

diabetiků Zlín,  IČO 68726589, 7000 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

175/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní organizace 

VERTEBRO Zlín,  IČO 65793064, 14000 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

176/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. Místní organizace Zlín, IČO 

86552872, 23200 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

177/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Spolek Parkinson Zlínsko, IČO 09414932, 5400 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

178/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. Zlínský spolek neslyšících, 

p.s., IČO 46308938, 10400 Kč, Činnost organizace 



 - 41 - 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

179/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. okresní organizace Zlín, IČO 

62181017, 5100 Kč, Rekondiční pobyt pro osoby s tělesným postižením 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

180/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. okresní organizace Zlín, IČO 

62181017, 5100 Kč, Rekondiční pobyt pro osoby s tělesným postižením 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

181/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. okresní organizace Zlín, IČO 

62181017, 1800 Kč, Rekondiční pobyt pro osoby s tělesným postižením a 

vozíčkáře 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

182/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. místní organizace Zlín, IČO 

86552872, 9000 Kč, Rekondiční a edukační pobyt 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

183/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  



 - 42 - 

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. Okresní organizace Zlín, 

IČO 62182030, 13800 Kč, Rekondiční pobyt pro diabetiky s vertebrogením 

syndromem 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

184/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. Okresní organizace Zlín, 

IČO 62182030, 6900 Kč, Rekondiční pobyt pro diabetiky 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

185/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. Okresní organizace Zlín, 

IČO 62182030, 13500 Kč, Rekondiční a psychosomatický pobyt pro respiriky 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

186/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. Okresní organizace Zlín, 

IČO 62182030, 13500 Kč, Rekondičně a psychosomatický pobyt pro 

diabetiky 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

187/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. Okresní organizace Zlín, 

IČO 62182030, 8400 Kč, Rekondičně pobyt pro respiriky 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  



 - 43 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

188/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 5000 Kč, 

Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

189/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 5000 Kč, 

Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

190/6R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 5000 Kč, Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

191/6R/2022 bere na vědomí 

volbu předsedy Komise místní části Jaroslavice dle zdůvodnění a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

192/6R/2022 bere na vědomí 

změnu jmenovitého složení Komise místní části Příluky dle důvodové zprávy 

a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí, 

souhlasí 

se změnou jmenovitého složení Komise místní části Příluky dle důvodové 

zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

193/6R/2022 schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 



 - 44 - 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako obdarovaným a Czech 

Wool company s. r. o., se sídlem Zahradní 1297, Malenovice, 763 02 Zlín, 

IČO: 03922391 (dále jen "Czech Wool company s. r. o."), jako dárcem, jejímž 

předmětem je darování 80 ks sad lůžkovin za účelem poskytnutí humanitární 

pomoci v souvislosti s ruskou invazí na Ukrajině, v hodnotě 83 410,65 Kč bez 

DPH, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

darovací smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

schvaluje 

darování 80 ks sad lůžkovin darovaných statutárnímu městu Zlínu společností 

Czech Wool company s. r. o. za účelem poskytnutí humanitární pomoci v 

souvislosti s ruskou invazí na Ukrajině, uprchlíkům ukrajinské národnosti 

užívajícím vyčleněné bytové a nebytové prostory ve vlastnictví statutárního 

města Zlína, 

pověřuje 

Odbor kanceláře primátora, oddělení krizového řízení a obrany Magistrátu 

města Zlína, darováním 80 ks sad lůžkovin od společnosti Czech Wool 

Company s. r. o. uprchlíkům ukrajinské národnosti užívajícím vyčleněné 

bytové a nebytové prostory ve vlastnictví statutárního města Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

194/6R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění zkušebního provozu systému 

sdílených jízdních kol, a to mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01, IČO: 00283924, jako objednatelem a 

nextbike Czech Republic, s.r.o. se sídlem Libušina 526/101, Chválkovice, 779 

00 Olomouc jako provozovatelem, jehož předmětem je prodloužení platnosti 

dané smlouvy do 30.6.2022 za celkovou částku 236.166,- Kč bez DPH, dle 

zdůvodnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětného Dodatku č. 1 a jeho podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

195/6R/2022 schvaluje 

řízení o zadání koncese malého rozsahu "Provozování systému veřejného 

sdílení jízdních kol ve Zlíně", v souladu s § 178 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v řízení, 

zejména schválením podmínek řízení o zadání koncese malého rozsahu  

a jejich podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka 

tohoto řízení a realizací některých úkonů, souvisejících s uzavřením  

a podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem 

jmenuje 

komisi pro koncesní řízení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiřího Korec, primátor  



 - 45 - 

Bc. Tomáš Melzer, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Ing. David Neulinger, Odbor dopravy  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní    

n á h r a d n í c i :   

Michal Čížek, člen RMZ  

Ing. Marie Svobodová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Ing. Barbora Cekotová, Odbor dopravy  

Mgr. Pavla Šafaříková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

196/6R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby 

„Zlín, Prštné – projektová dokumentace (DUR+DSP) akce Pravobřežní 

komunikace v úseku Zlín, Prštné - Podbaba” zadávanou v otevřeném řízení v 

souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů  

- výběr dodavatele k uzavření Smlouvy o dílo v zadávacím řízení „Zlín, Prštné 

– projektová dokumentace (DUR+DSP) akce Pravobřežní komunikace v 

úseku Zlín, Prštné - Podbaba“, a to dodavatele Dopravně inženýrská kancelář, 

s.r.o., se sídlem: Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27466868, 

nabídková cena: 7 587 000,00 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec,  

primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld,  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


